
Uchwala nr XVI/350/2000
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 30 marca 2000 r.

w sprawie: zmian w bud¿ecie miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2000 rok z tytu³u
ustalenia subwencji ogólnej i udzia³u w podatku dochodowym od osób
fizycznych

..,.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -przepisy
wprowadzaj¹ce ustawê o samorz¹dzie terytorialnym i ustawê o pracownikach
samorz¹dowych (Dz.U. nr 32 poz. 191 z póŸno zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. nr 13 poz. 74 z póŸno
zmianami) oraz art. 3 pkt. 1 lit. a, pkt. 3 lit. a, pkt. 4, art. 8 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorz¹du terytorialnego w latach 1999 i 2000
(Dz. U. nr 150 poz. 983 z póŸno zmianami)

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarz¹du Miasta

uchwala:

1

Zmniejszyæ bud¿et miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2000 r.
po stronie dochodów i wydatków o kwotê 936. 276,-z³

3.067: 774,-z³Dochody zmniejszyæ o kwotê
w tym:
dzial 90 -Dochody od osób prawnych, od osób fIZycznych

i od innych jednostek nie posiadaj¹cych
osobowoœci prawnej 1.7ll.352,-z³

1.651.525,-z³
1.651.525,-z³

rozdz. 9009 -Udzia³y gmin w podatkach stanowi¹cych
dochód bud¿etu pañstwa

§ 15 -Podatek dochodowy od osób fizycznych

59.827,-z³
59. 827,-z³

rozdz. 9010 -Udzia³y powiatów w podatkach stanowi¹cych
dochód bud¿etu pañstwa

§ 15/p -Podatek dochodowy od osób fizycznych

dzia³u 97 -Ró¿ne rozliczenia 1.356.422,-z³

rozdz. 9701 -Czêœæ oœwiatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorz¹du terytorialnego

§ 90 -Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa
1.147.695,-z³
l. 147.695,-z³



39.731,-z³

rozdz. 9703 -Czêœæ wyrównawcza subwencji
ogólnej dla powiatów

§ 90/p -Subwencje ogólne dla jednostek samorz¹du
terytorialnego 39.731,-z³

9710 -Czêœæ drogowa subwencji
ogólnej dla powiatów i województw

-Subwencje ogólne dla jednostek samorz¹du
terytorialnego

165.995,-z³

165.995,-z³

3.001,-z³

rozdz. 9711 -Czêœæ podstawowa subwencji
ogólnej dla gmin

§ 90 -Subwencje ogólne dla jednostek samorz¹du

terytorialnego 3.001,-z³

Zwiêkszyæ o kwotê 2.131. 498,-z³

w tym:
dzia³ 97 -Ró¿ne rozliczenia 211.425,-z³

rozdz. 9701 -Czêœæ oœwiatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorz¹du terytorialnego

§ 90/p -Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa
211.419,-z³
211.419,-z³

6 -z³,

rozdz. 9709 -Czêœæ rekompensuj¹ca subwencji
ogólnej dla gmin

§ 90 -Subwencje ogólne dla jednostek samorz¹du

terytorialnego 6 -z³,

dzia³ 90 -Dochody od osób prawnych, od osób f"uycznych
i od innych jednostek nie posiadaj¹cych
osobowoœci prawnej 1.920.073,-z³

rozdz. 9013 -Wp³ywy z podatku rolnego, podatku
leœnego oraz podatków i op³at
lokalnych od osób prawnych

§ 55 -Podatek od nieruchomoœci
1.920.073,-z³
1.920.073,-z³

936. 276,-z³Wydatki zmniejszyæ o kwotê

w tym:
dzial 79 -Oœwiata i wychowanie 936.276,-z³

366.276,-z³
203.989,-z³
22.800,-z³
70.000,-z³
38.400,-z³
27.341,-z³
3. 746,-z³

rozdz. 7911 -Szko³y podstawowe
§ 11 -Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 31 -Materia³y i wyposa¿enie
§ 36 -Us³ugi materialne
§ 38 -Pomoce naukowe, dydaktyczne i ksi¹¿ki
§ 41 -Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 42 -Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych



lOO.OOO,-z³rozdz. 7912 -Gimnazja
§ 72 -Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek

bud¿etowych i zak³adów bud¿etowych IOO.OOO,-z³

470.000,-z³rozdz. 8295 -Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 72 -Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek

bud¿etowych i zak³adów bud¿etowych 470.000,-z³

2.
3.

Wykonanie uchwa³y powierzyæ Zarz¹dowi Miasta.
Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miejskiego.

Przewodnicz¹cy

Uzasadnienie

Zmian w bud¿ecie dokonuje siê na podstawie pism Ministra Finansów: z dnia
10.02.2000 r. nr ST 4-440/111/2000 oraz z dnia 08.02.2000 r. nr ST3-444-3/2000 w sprawie
przyznania ostatecznej wysokoœci kwot poszczególnych czêœci subwencji ogólnej na 2000 r.
dla miasta na prawach powiatu i kwot dochodów z tytu³u udzia³u we wp³ywach z podatku
dochodowego od osób fizycznych, stanowi¹cego dochód bud¿etu pañstwa. Zmniejszenie
dochodów z tego tytu³u zrównowa¿one zostanie czêœciowo zwiêkszeniem wp³ywów
z podatku od nieruchomoœci w zwi¹zku z wyegzekwowaniem od KWK Soœnica zaleg³oœci
za 1998 r. w wysokoœci 1.920.073 z³ i zmniejszeniem wydatków w jednostkach oœwiatowych
w ramach zadañ bie¯¹cych i inwestycyjnych.


